

[View this email in your browser](#)



se sídlem

IČO:

V Praze dne 5.1.2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

**Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:**

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- **BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.** 12.6 - 13.10.
- **COMFORT ENERGY s.r.o.**
- **Europe Easy Energy a.s.**
- **X Energie s.r.o.**

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- **BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.**
- **COMFORT ENERGY s.r.o.**
- **Europe Easy Energy a.s.**
- **X Energie s.r.o.**

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Tým

ŽÁDOST DORUČENA MAILEM DNE 5.1.2022 VE 23:47 HOD.



Obec Podkoprná Lhota

Podkoprná Lhota 37
763 18 Trnava
IČO: 00544493
E-mail: podkopnalhota@volny.cz

se sídlem
IČO:

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106 / 1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

1. Obec Podkoprná Lhota měla v minulosti zřízeno u společnosti BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. jedno odběrné místo plynu a jedno odběrné místo elektrické energie, na kterých v říjnu 2021 energie odebírala.
2. Obec Podkoprná Lhota nemá zřízeny příspěvkové organizace.

V Podkoprné Lhotě dne 10.1.2022

Libor Baďura-starosta obce


OBEC
PODKOPNÁ LHOTA
763 18